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MANUTENCAO

Honda City

10.000 Km
20.000 Km
30.000 Km

40.000 Km
50.000 Km

60.000 Km

Palheta/ Borracha do
limpador de parabrisa

Pastilhas de freio
dianteira

Disco de freio
dianteiro (un.)

Bateria
(TMO inclui recarga e testes)

Amortecedores
(diant. o par)

Pneu

Alinhamento

Balanceamento

Retifica de discos
de freio (diant)

Kit lubrificante

Limpeza do sistema
de ar condicionado (oxi)

Substituicéo filtro
do ar condicionado

Troca de 6leo
do motor e filtro

Lavagem

*TMO: Tempo de Mé&o de Obra(horas) | Valor de Méo de obra: R$ 322,00
Para informag3es sobre os itens sujeitos & verificagéio em cada reviséo, consulte 0 manual do proprietario.
Outras concessionarias Honda poderéo estabelecer precos diferentes dos que foram agui ofertados

CONCESSIONARIA

H MOTORS
TMO AT TOTAL
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Os valores tem validade até 31/12/2019 e s&o aplicAveis aos veiculos versio
automética, fabricados a partr do modelo 2015/2016. Para informacdes
referentes aos demais modelos consutte o Consittor de Servigos




